
Московская область г. Долгопрудный, Промышленный проезд 4
                                    тел.: +7(495) 797-13-03, +7(495) 408-76-53

Цены на вторичный щебень 
из дробленого бетона

0х10

5х20

20х40

40х70

40х100

70х120

0х100

300*

850

750

650*

650*

650*

550*

Цены на вторичный щебень 
из дробленого кирпича

5х20

20х40

40х100

0х100

0х300

550

550

550

450

250

ДРОБИЛЬНО-СОРТИРОВОЧНЫЕ  КОМПЛЕКСЫ

ЗАКАЗАТЬ ЩЕБЕНЬ С ДОСТАВКОЙ 
ИЛИ САМОВЫВОЗОМ

+7 (495) 797-13-03

* цена по акции до 01.06.2020г.
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